8a ETAPA METROPOLITANO DE CURITIBA
7a ETAPA TORNEIO BRASILEIRO OLD STOCK RACE

:VELOCIDADE NO ASFALTO 2016
Old Stock AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
1o TREINO OFICIAL - Old Stock 19/11/2016 08:56 . .
Practice started at 8:59:05

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:42.994 9:20:39.368 p1 3:48.168 +2:00.921 9:10:43.701
(1) 7 1:43.828 +0.834 9:22:23.196 p2 4:02.010 +2:14.763 9:14:45.711
1 2:00.761 +30.962 9:02:08.098 8 1:44.549 +1.555 9:24:07.745 3 2:01.642 +14.395 9:16:47.353
2 1:50.776 +11.977 9:03:58.874 P9 8:42.063 +6:59.069 9:32:49.808 4 1:57.175 +9.928 9:18:44.528
3 1:45.320 +6.521 9:05:44.194 10 2:27.334 +44.340 9:35:17.142 5 1:52.653 +5.406 9:20:37.181
4 1:41.264 +2.465 9:07:25.458 6 1:47.569 +0.322 9:22:24.750
5 1:40.180 +1.381 9:09:05.638 () 7 1:47.247 9:24:11.997
6 1:38.799 9:10:44.437 1 2:24.384 +41.317 9:02:43.368
2 2:01.008 +17.941 9:04:44.376 (53)
(54) 3 1:50.424 +7.357 9:06:34.800 1 2:10.091 +22.437 9:03:53.267
1 2:20.155 +39.029 9:04:49.957 4 1:45.353 +2.286 9:08:20.153 2 1:51.064 +3.410 9:05:44.331
2 2:38.056 +56.930 9:07:28.013 5 1:43.984 +0.917 9:10:04.137 3 1:48.572 +0.918 9:07:32.903
3 1:46.273 +5.147 9:09:14.286 p6 11:38.094 +9:55.027 9:21:42.231 4 1:47.654 9:09:20.557
4 1:45.830 +4.704 9:11:00.116 7 2:05.063 +21.996 9:23:47.294
p5 4:11.287 +2:30.161 9:15:11.403 8 1:43.067 9:25:30.361 (95)
6 1:50.532 +9.406 9:17:01.935 p9 7:53.530 +6:10.463 9:33:23.891 1 2:07.756 +18.682 9:01:54.730
7 1:42.504 +1.378 9:18:44.439 10 2:00.947 +17.880 9:35:24.838 2 1:51.937 +2.863 9:03:46.667
8 1:42.998 +1.872 9:20:27.437 p3 2:33.557 +44.483 9:06:20.224
9 1:41.566 +0.440 9:22:09.003 (64) 4 2:05.036 +15.962 9:08:25.260
10 1:45.939 +4.813 9:23:54.942 1 1:58.674 +15.220 9:09:34.106 5 1:49.074 9:10:14.334
11 1:41.126 9:25:36.068 2 1:47.384 +3.930 9:11:21.490 p6 3:38.725 +1:49.651 9:13:53.059
p3 3:21.815 +1:38.361 9:14:43.305 7 1:57.009 +7.935 9:15:50.068
(87) 4 1:49.020 +5.566 9:16:32.325 8 1:52.374 +3.300 9:17:42.442
1 2:37.703 +56.201 0:04:14.383 5 2:17.841 +34.387 9:18:50.166 p9 5:24.982 +3:35.908 9:23:07.424
1:54.245 +12.743 0:06:08.628 6 1:47.230 +3.776 9:20:37.396 10 1:55.169 +6.095 9:25:02.593
p3 3:04.091 +1:22.589 9:09:12.719 7 1:44.863 +1.409 9:22:22.259
p4 5:55.586 +4:14.084 9:15:08.305 8 1:44.544 +1.090 9:24:06.803
5 1:49.870 +8.368 9:16:58.175 p9 7:27.853 +5:44.399 9:31:34.656
6 1:56.809 +15.307 9:18:54.984 10 1:52.296 +8.842 9:33:26.952
7 1:41.607 +0.105 9:20:36.591 " 1:43.454 9:35:10.406
8 1:42.660 +1.158 9:22:19.251
9 1:41.502 9:24:00.753 (59)
p10 9:44.406 +8:02.904 9:33:45.159 1 2:24.906 +38.402 9:04:17.486
2 2:01.327 +14.823 9:06:18.813
(113) 3 1:59.538 +13.034 9:08:18.351
1 2:23.188 +40.926 9:04:49.833 4 1:52.102 +5.598 9:10:10.453
2 2:36.047 +53.785 9:07:25.880 p5 4:15.519 +2:29.015 9:14:25.972
3 1:45.135 +2.873 9:09:11.015 6 1:55.517 +9.013 9:16:21.489
4 1:44.216 +1.954 9:10:55.231 7 1:48.438 +1.934 9:18:09.927
p5 4:10.032 +2:27.770 9:15:05.263 8 2:36.536 +50.032 9:20:46.463
6 1:55.015 +12.753 9:17:00.278 9 1:46.504 9:22:32.967
7 1:43.762 +1.500 9:18:44.040 10 1:49.267 +2.763 9:24:22.234
8 1:42.262 9:20:26.302 p11 9:30.542 +7:44.038 9:33:52.776
9 1:42.532 +0.270 9:22:08.834 12 1:58.100 +11.596 9:35:50.876
10 1:42.892 +0.630 9:23:51.726
1 1:45.602 +3.340 9:25:37.328 (23)
1 2:16.565 +29.714 9:08:08.433
(128) 2 1:58.185 +11.334 9:10:06.618
1 2:22.125 +39.291 9:01:50.164 p3 5:12.610 +3:25.759 9:15:19.228
2 1:51.423 +8.589 9:03:41.587 4 1:58.464 +11.613 9:17:17.692
3 1:56.949 +14.115 9:05:38.536 5 1:49.322 +2.471 9:19:07.014
4 1:44.706 +1.872 9:07:23.242 6 1:47.097 +0.246 9:20:54.111
5 1:58.499 +15.665 9:09:21.741 7 1:46.988 +0.137 9:22:41.099
p6 11:32.665 +9:49.831 9:20:54.406 8 1:46.851 9:24:27.950
7 1:59.692 +16.858 9:22:54.098 p9 8:11.197 +6:24.346 9:32:39.147
8 1:42.834 9:24:36.932 10 1:54.466 +7.615 9:34:33.613
p9 7:03.208 +5:20.374 9:31:40.140
10 1:50.865 +8.031 9:33:31.005 (25
11 1:46.341 +3.507 9:35:17.346 1 1:59.878 +12.838 9:05:49.829
2 1:50.009 +2.969 9:07:39.838
(38) 3 1:47.040 9:09:26.878
1 2:12.544 +29.550 9:01:49.638 4 1:52.758 +5.718 9:11:19.636
2 1:51.009 +8.015 9:03:40.647 p5 22:54.042 +21:07.002 9:34:13.678
3 1:45.227 +2.233 9:05:25.874 6 1:58.089 +11.049 9:36:11.767
p4 11:36.686 +9:53.692 9:17:02.560
5 1:53.814 +10.820 9:18:56.374 (22)
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